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Club Name Telefon E-Mail Bahnanlage PLZ

Bundesliga 

1 TV Dreieichenhain René Schauer 0162 - 7657887 kontakt@tvdkegeln.de TV Dreieichenhain 63303 Dreieichenhain, Koberstädter Str. 8

2 1.KC Rothenbergen Dennis Heinen 0176 - 55106469 sportwart@kv-rothenbergen.de Jahnstuben 63584 Gründau-Rothenb., Jahnstr. 23

3 SKG BS-Salmünster Peter Klüber 0171 - 4476811 klueber04@mail.de Huttengrundhalle 63628 BSS-Romsthal, Huttentalstr. 36

4 SG Friedberg/Dorheim Harald Löffler 0160 - 92001492 harald.loeffler@web.de Stadthalle Friedberg 61169 Friedberg, Am Seebach 2

Hessenliga

5 KSC Ffm-Bockenheim Rene Schrader 0160 - 8064959 rene86@web.de SG Bockenheim 60487 Frankfurt, Ginnheimer Landstr. 37

6 KSC Hainstadt Christopher Götz 0163 - 7933691 Gorxy1@yahoo.de Großsporthalle 63512 Hainburg, Königsberger Str. 115

7 Vollkugel Bockenheim Klaus Heise 0175 - 4357296 klaus.heise@arcor.de SG Bockenheim 60487 Frankfurt, Ginnheimer Landstr. 37

8 KSV Viktoria Aschaffenburg Heinz Conrad 0178 - 5413745 conrad-h@t-online.de kein Heimspiel

9 Wölfersheim/Wohnbach Dirk Bonarius 0151 - 75060632 kv.woelfersheim@gmail.com Sporthalle Wohnbach 61200 Wölfersheim/Wohnb.Berggartenweg 3 

10 TuS Rüsselsheim Markus Weyrich 0172 - 2892549 marek.weyrich@web.de Zum Keglerheim 65428 Rüsselsheim, Am Keglerheim 15

11 SG Sachsenhausen Pierre Maurice Koch 0176 - 87918908 pierre-maurice91@hotmail.de kein Heimspiel

12 SKG Gräfenhausen Mirko Heger 0157 - 59355259 mirkoheger@web.de SKG Vereinsheim 64331 Weiterstadt, Darmstädter Landstr. 68 

13 KC 53 Maintal Uwe Lippert 0172 - 6184054 taxi.lippert@web.de Maintalhalle 63477 Maintal, Berliner Str. 64

Regionalliga 

14 KSC Dreieck Damm Oliver Weis 0157 - 862627 oliverweis@yahoo.de Kegelzentrum Damm 63741 Aschaffenburg, Strietwaldstr. 1

15 SG GW Offenbach/Bürgel Manfred Ripberger 0152 - 23829340 many@gw-offenbach.de Sportzentrum Martinsee 63150 Heusenstamm, Martinseestr. 2

16 SKC Höchst Julian Hallstein 0170 - 5578283 j.hallstein@web.de Heinrich-Böhm-Halle 64747 Breuberg, Schwimmbadstr. 45

17 DJK Wörth Andreas Bubacz 0151 - 40189637 andreas.bubacz@gmx.de DJK Ratskeller 63939 Wörth, Pfarrer-Adam-Haus-Str. 6 A

18 SG Arheilgen Jürgen Brunner 06151 - 891279 JuergenB-kegeln@web.de Sportzentrum Arheilgen 64291 Darmstadt, Auf der Hardt 80

19 SKG Rossdorf Florian Kuch 0171 - 9978161 f.k.sportwart-skg-rossdorf@gmx.deSportzentrum 64380 Roßdorf, Theodor-Clausen-Str. 54

Classic Club Pokal 2020 / 2021

Anschriften Männer

Ort / Straße

1 09.08.2020



Club Name Telefon E-Mail Bahnanlage PLZ Ort / Straße

20 1.SKC Nidderau Hans Weber 0160 - 5999899 Weber-Ha@gmx.de Sporthalle 61130 Nidd.-Heldenbergen, Friedbergerstr. 94

21 Eintracht Wiesbaden Klaus Röber 0173 - 4152089 klaus_roeber@web.de Schulsporthalle 65187 Wiesbaden, Konrad-Adenauer-Ring 55

22 KC Gem.Schaafheim Daniel Herzog 0175 - 2702010 daniel.herzog@kegelclub-schaafheim.de Restaurant La Casa 64850 Schaafheim, Industriering 10A

Gruppenliga

23 Blau Weiß Mörfelden Holger Schönhaber 0157 - 51819784 holgerschoenhaber@t-online.de Bürgerhaus 64546 Mörfelden, Westendstr. 60

24 SG Bensheim/Heppenheim Martin Köppner 0173 - 6578294 martinkoeppner@aol.com Kegelcenter Lorsch 64625 Lorsch, Sachsenbuckelstr. 1

25 GH Dorfprozelten Markus Wolfram 0160 - 97320827 markuswolfram1@t-online.de TUS 09 Sportheim 97904 Dorfprozelten, Schulstr. 3

Bezirksliga

26 KV Karben Gerhard Lisowski kein Heimspiel

27 TSG Neu-Isenburg Klaus Sabotke 0171 - 5605386 sabos@t-online.de Buchenbusch 63263 Neu-Isenburg, Frankfurter Str. 278
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